
 

 

 

2025年 8月 5日 

 

アヤブリッジ㈱FAX番号変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では業務効率化の一環として、新 FAX番号を下記の通り変更

いたしました。 

つきましては、今後は新 FAX番号へご送信くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

アヤブリッジ株式会社 新 FAX番号 

【旧 FAX番号】０７４５－３３－１６０２ 

【新 FAX番号】０３－６４２６－０２７９ 

※新しい番号０３～となってますが、弊社専用回線 FAX番号になります。 

  ※仕切り書を含め、弊社宛すべての FAXを新 FAX番号で受付しております。 

※新 FAXは８月１日より使用開始しております。 

 

 

 

アヤブリッジ株式会社 

市場販売担当：小仲・江藤 

TEL ０７４５－３３－１６０１ 

Mail   info@ayabridge.com 


